Oficio n° J3 (CN)
Brasília, em , deJvJef42 deoZ4'

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputa os

Assunto: Comunica restituição de autógrafo das partes vetadas de Projeto de Lei
promulgado.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que a Presidência da
República encaminhou ao Senado Federal a Mensagem n° 708, de 2023, na origem,
restituindo autógrafo das partes vetadas do Projeto de Lei de Conversão n° 6, de 2023,
promulgadas pelo Excelentíssimo Senhor Presidente da República e incorporadas à Lei
n° 14.595, de 5 de junho de 2023, que "Altera a Lei n° 12.651, de 25 de maio de 2012, de
forma a regulamentar prazos e condições para a adesão ao Programa de Regularização
Ambiental (PRA), e a Lei n° 11.428, de 22 de dezembro de 2006".

Atenciosamente,

r
Senad r ' io Carvalho (

Primeiro-Sec tário do Senado Federal

j RI EIRA-SEÕijjjA

1 EmjVi4

De ordem, à Secretarja.Gera
da Mesa par as devidas providências.

C efe de Secretaria q
phfhImpv22-l150i (Veto n° 13 de 2023 promulgado)

*C
D2

44
12

06
63
80

0*Le
xE

di
t

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
84

/2
02

4
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

6/
02

/2
02

4
20

:0
3:

00
.0

00
 -

M
ES

A